

DEVİRİMCİ YOL



*Yaşasın Beytepe
personelinin
direnisi!*

ÖZEL SAYI 35

14 ARALIK 1978

25 kuruş

JANDARMA-FAŞİST-İDARE BASKISI BEYTEPE'DEKİ MÜCADELEYİ

DURDURAMAZ!

**'Terörizm' ve 'Anarşi' değil,
FAŞİST TERÖR ve
FAŞİZME KARŞI MÜCADELE**

**YENİ BASKI
YASALARI DEĞİL
HALKLARA
ÖZGÜRLÜK!**

Alabildiğine süren faşist saldırı ve katliamlar karşısında emekçi halk güçleri içinde savunma ve direnme eğilimleri güçlenirken, bu konu ile ilgili olarak, küçük burjuva-burjuva kesimlerde, özellikle hükümet çevrelerinde gerçeklerin çarpıtıldığı ve anti-faşist mücadele hedefleri saptırılmaya çalışılmaktadır.

Bugün herkesin gözleri önünde cereyan eden faşistlerin alçakça saldırıları ve devrimci halk güçlerinin kendini savunma çabaları "sağ-sol çatışması" olarak gösterilmeye çalışılmakta ve faşizme karşı mücadele de "terörizme karşı mücadele" diye saptırılmaktadır. Bu suretle alçakça saldırıların sorumluluğu, faşist saldırılar karşısında tümüyle haklı ve meşru bir savunma durumundaki halk güçlerinin üzerine de atılmaya uğraşmaktadır.

Bugün tüm bu gerçekleri çarpıtma ve anti-faşist mücadele hedeflerini saptırma girişimlerine kesinlikle izin verilmemelidir. Hükümetin, faşizme karşı mücadele hedeflerini çarpıtarak savunduğu, açık bir baskı dönemine geçişte basamak olacak, yeni baskı yasaları çıkarma girişimlerine karşı direnilmelidir. Emekçi halklarımız yeni baskı yasaları değil, özgürlük istiyor.

KAHROLSUN FAŞİZM,
YAŞASIN MÜCADELEMİZ!

DEVİRİMCİ
YOL



Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampusunda öğrenciler, öğretim üyeleri ve memur, işçi tüm Beytepe çalışanları üzerindeki jandarma-faşistler ve idare üclüsünün gerici, faşist baskıları alabildiğine artıyor. Egemen sınıfların ülke çapında emekçi halklarımıza yaşamı kahreden ağır sömürü ve baskı politikalarına paralel olarak Beytepe öğrencilerinin ve çalışanlarının devrimci mücadelesi de çeşitli yöntemlerle durdurulmak ve bastırılmak istenmektedir. Bir yandan faşistlerin ve jandarmanın saldırıları, diğer yandan "tarafsız" geçen idarenin çeşitli baskıları, birbirlerini tamamlayarak, devrimci, ilerici, demokrat Beytepe öğrencilerini ve çalışanlarını yıldırma; sömürü, faşist saldırılar ve baskılar karşısında sessiz sedasız oturmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.

Son haftalarda özellikle Beytepe çalışanları üzerindeki baskılar bir kat daha yoğunlaştırılmıştır. Beytepe çalışanlarının mücadelesi daha öncede çeşitli cezalar ve sürgünlerle bastırılmak istendi. Ama Üniversite yönetiminin tüm bu baskı girişimleri sonuç vermedi. Ankara dışına sürülen arka-



daşlarımız, Danıştay kararıyla yeniden eski işlerine döndüler. Beytepe çalışanları kararlılıklarından hiç bir şey kaybetmediler, her yeni baskı karşısında bir adım daha ileri atıldılar.

Beytepe çalışanları olarak, bugün de, bir an önce yerine getirilmesi için mücadele ettiğimiz istemlerimiz şunlardır:

- Döner sermayeden tüm çalışanların yararlanması;
- Beytepe Kampusunun Belediye sınırları dışında olması nedeniyle "mahrumiyet zammı" verilmesi.
- Çalışanlara parasal ve zaman bakımından ağır külfetler yükleyen servis sorununun, bir çok sempte servis verilecek biçimde çözülmesi;
- Yemeklerin sağlığa uygun çıkarılması;
- Jandarma baskısına son verilmesi;
- Tüm çalışanlara can güvenliği sorunu nedeniyle iş riski tazminatı verilmesi;
- Memur temsilciliğinin yasallaştırılması.

28 Kasım günü, Beytepe personeli, bu haklı talepleri, jandarma baskısını ve CHP Hükümetinin çıkarmaya çalıştığı üniversitelerin mevcut sınırlı özerkliğini tümüyle ortadan kaldıran Üniversiteler Yasası Taslağını görüşüp tartışmak üzere kafeterya önünde toplanınca faşist jandarma yüzbaşısı Saadet Özdemir toplanan kitleyi dağıtmak için jandarmaları kitlenin üzerine saldırttı ve kitleyi acımasızca dıçıkletti. Bir gün önce de öğrenci kitesine saldıran jandarma, öğrenciler içinde doğru bir siyasi önderlik ve sağlam bir örgütlenme olmaması nedeniyle —öğrenci örgütlenmesinin yönetiminde bulunan KSD'nin tutarsız, gevşek ve yanlış politikaları nedeniyle— öğrencileri dağıtabilmişti. Ama bu kez jandarma saldırısı amacına ulaşamadı. Bir çok arkadaşın yaralanmasına rağmen, Beytepe personeli örgütlülüğü, birliği ve kararlılığı sayesinde jandarma saldırısına direnip Rektörlük binasına kadar devrimci sloganlar haykırarak yürüdü. Daha sonra jandarma, haklarını arayan bu unsurları birçoğunu "suçlu" olarak niteleyip, çalıştıkları bölümlerde görevleri başında iken gözaltına aldı.

İdare ise jandarmanın bölümlerde uyguladığı bu baskı hareketleri karşısında hiç sesini çıkarmamış, tam tersine jandarmanın üniversiteyi kışlaya döndüren bu uygulamalarını desteklemiştir.

Beytepe personeli ertesi gün (29 Kasım) kafeterya da toplanarak jandarmanın son saldırısı hakkında konuşmalar yap-

mışlardır. 30 Kasım günü ise DEVRİMCİ MEMURLAR... önderliğinde şanlı bir direniş gerçekleştirmişlerdir.

Bütün sorunlarının çözülmesi ve acilen jandarma baskısına son verilmesi için personelin büyük bir bölümü saat 8.30'da servis otobüslerinin kalktığı Hacettepe Merkez tesislerinde birikteler ve Rektörlük binasına kadar yürüyüp bina önünde toplandılar. Burada personeli temsilen arkadaşlarımız Rektör ve Genel Sekreterle görüşmüşler ancak olumlu bir cevap alamamışlardır. Bunun üzerine devrimci taleplerimizi çeren sloganlar haykırarak topluca servis otobüslerine binilerek Beytepe Kimya Fakültesi önüne gidilmiş ve buradan Rektörlük binasına kadar sessiz protesto yürüyüşü yapıldı. Ve saat onda işbaşı yapıldı.

Ve böylece Beytepe personeli, bu bilinçli ve örgütlü eylemleriyle sorunlarına nasıl sahip çıktığını dostuna, dışmanına göstermiş oldu. Beytepe çalışanları sorununun çözümünün ve jandarma baskısına son verilmesinin ancak ve ancak örgütlü mücadeleyle olabileceğini devrimci eylem içinde iyice kavramıştır. Bu mücadelede örgütsüzlüğe ve yalınlığa kesinlikle yer yoktur.

Beytepe personelinin mücadelesi, öğrencilerin, öğretim üyelerinin ve işçilerin mücadelesiyle eylem içinde birleştirilmeli ve ülke çapında devrimci halk güçlerinin sömürüye, zulme ve faşizme karşı sürdürdükleri devrimci mücadelenin bir parçası haline getirilmelidir.

Açıktır ki mücadele giderek yükselerek sürecektir. Bunu ne oligarşi ne de onun yeminli uşakları durdurabilir. Gerek faşist saldırılar ve katliamlar, gerekse hükümetin baskı yasaları, anti-faşist devrimci halk güçlerinin mücadelesini engellemeyecektir. Mücadelemiz emekçi halkın kurtuluşuna kadar sürecektir. Hiç bir şey bizi emekçi halklarımızın DEVRİMCİ YOLUNDAN döndürmeyecektir.

BEYTEPE'DE JANDARMA BASKISINA SON!

SENDİKAL HAKLARIMIZI OLİGARŞİDEN SÖKE SÖKE ALACAĞIZ!

YAŞASIN BEYTEPE DİRENİŞİMİZ!

KAHROLSUN FAŞİZM, YAŞASIN MÜCADELEMİZ!

